PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 25 maja 2016 r.
Szczecinek, dnia  30.05.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  08/2016







Nr ogłoszenia BZP 125582-2016







z  dnia  18.05.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia 

                 operacyjne, rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 8    
Czy Zamawiający dopuści serwetę do znieczulenia w rozmiarze 75 x 80 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści serwetę pod pośladki w rozmiarze 85 x 120 cm  przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii ginekologicznej w składzie i wymiarach jak poniżej:

[image: image1.emf] Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5    
Czy Zamawiający dopuści  osłonę o średnicy 80 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw pionowy izolacyjny w składzie i wymiarach jak poniżej:

[image: image2.emf] Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 08/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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